
SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N°238 DEL 07 /03/2014 

 
 

OGGETTO:  Pediatria di libera scelta – ambito territoriale n° 5 Alà Dei Sardi - Buddusò – conferimento 

incarico provvisorio. 

  

 

L'anno duemilaquattordici addì ________________ del  mese  di ________________________ 

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dottor  Giovanni  Antonio Fadda 
 
 
 

Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dottor Gianfranco Casu 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa Maria Serena Fenu  
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Su proposta  del Responsabile delle Cure Primarie 
 
Vista la nota prot. 5952 del 06.2.2014 con la quale la dr.ssa Casti Tiziana, medico 

convenzionato con questa Azienda per la Pediatria di Libera Scelta,  comunica che a 
far data dal 10.03.2014 cesserà l’attività convenzionale nell’ambito territoriale n° 5 Alà 
Dei Sardi – Buddusò per trasferimento ad altra Azienda;  

 
Atteso   che nel suddetto  ambito territoriale non operano  altri pediatri e, che pertanto si  

determina una carenza di assistenza pediatrica rendendo, urgente e  necessario il 
conferimento di un incarico provvisorio;  

 
Sentito   il comitato consultivo Aziendale; 
 
In Attesa che venga richiesta la  pubblicazione della sede carente all’Assessorato Regionale 

Igiene e Sanità e successivamente venga assegnato il posto vacante;  
 
Vista la nota prot. 8335  del 18.2.2014 con la  quale si è provveduto a richiedere, nel 

rispetto della graduatoria regionale, la disponibilità alla dr.ssa Salza Ylenia; 
 
Preso atto dell’accettazione da parte della stessa; 
 
Visti   

il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Vista    la L. R. 28 Luglio 2006 n°10;  
 
Vista    la L.R. 24 marzo 1997, n.10 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto   l’Accordo Collettivo Nazionale per la pediatria siglato il 27.05.2009; 
 

DELIBERA 
 

- Di conferire alla Dott.ssa Salza Ylenia per le ragioni indicate in premessa, un incarico provvisorio per il 
servizio di pediatria di libera scelta nell’ambito territoriale n. 5  Alà Dei Sardi – Buddusò  con 
decorrenza  dal 11.03.2014   al 11.12.2014 

 

- di precisare che l’incarico avrà durata non superiore a dodici mesi  e cesserà alla scadenza o nel 
momento in cui verrà individuato il pediatra avente diritto all’inserimento;   

 

- di dare atto che l’attività è regolata per la parte normativa ed economica dall’A.C.N.  siglato il 
27.05.2009 e dall’Accordo Integrativo Regionale in vigore; 

 
 

        IL DIRETTORE SANITARIO                               IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
                        ( Dr.ssa Maria Serena Fenu)                                    ( Dr. Gianfranco Casu) 
                 F.to digitalmente    F.to digitalmente  
                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                                    (Dr. Giovanni Antonio Fadda) 
                                         F.to digitalmente 
Distretto 

R.P. M. DeRosas 

P.P.Pisu 



 
 

 (DA COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO /STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE) 

(Luogo e data)_______________/ ___/______/ 

La presente deliberazione: 

…    è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1 lettera a), b), c), della legge regionale 28.7.2006 n° 10. 

oppure 

[_]  deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell’articolo 29,comma 2, della Legge    Regionale 28.7.2006 n°10 

  

Il Responsabile del Servizio/Struttura ________________________________________(proponente /estensore) 

(Firma) ___________________________________________________________________________________  

 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2  

dal ____/____/_______ e che: 

… è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi  della Legge Regionale 28.7.2006 n°10. 

… con lettera in data ____/____/_______, protocollo n° ____________________ è stata inviata laall’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza 

Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n°10. 

Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali 

 ______________________________________________ 

 

La presente deliberazione: 

… è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n.10, in virtù della Determinazione del Direttore del 

Servizio__________________________________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n° ________________ 

del ____/____/________. 

… è stata annullata, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del Direttore del Servizio 

________________________________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n° ____________ del 

____/____/________. 

… è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006  n. 10. 

Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali 

 ______________________________________________ 

 

Per  copia  conforme  all’originale  esistente  agli  atti  della  Azienda  Sanitaria  Locale  n°  2, per uso ______________________________Olbia -___/____/____/ Il 

Responsabile Servizio Affari Generali e Legali 

 

 

 

 

 
 

 
 


